
CRIEJE06Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

FLOTANTE (O.P.)

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
02/10/2024
12:04:05

     1

SIAF

V.A.F.
DINAVISA

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2024 AL 30/09/2024
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Grupo

Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT
PLAN SALDO

PLAN FINANC.Subgrupo

 23   38 DIRECCION NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 ADMINISTRACION GENERAL

  1 ADMINISTRACION GENERAL      Snips afec.: 

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:       47.854.984.345      47.854.984.345        1.914.832.201       45.940.152.144        1.484.420.780          430.411.421

      72.380.191.983      72.380.191.983        2.213.696.362       70.166.495.621        1.794.808.711          418.887.651

      72.380.191.983      72.380.191.983        2.213.696.362       70.166.495.621        1.794.808.711          418.887.651

      72.380.191.983      72.380.191.983        2.213.696.362       70.166.495.621        1.794.808.711          418.887.651
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SUELDOS
SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES

TRANSPORTE
ALMACENAJE
TRANSPORTE Y ALMACENAJE VARIOS

PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES

      11.767.654.380
       1.032.240.000
         305.582.400
         980.637.865
         111.485.200

       2.254.657.905
       2.144.850.000

         855.038.987
       5.513.013.568
         400.000.000

                   0
       5.260.354.879
         204.036.885
         865.890.632

         800.000.000
         700.000.000

         200.000.000
          47.520.000
          61.440.000
          25.000.000

          40.000.000
         114.000.000
          38.000.000

          90.000.000
         416.000.000

           5.000.000

         959.590.460
         899.527.267
         704.260.250
         132.542.750
         219.300.000

         575.893.333
         367.929.872

         151.000.000
          20.000.000
          30.000.000
          60.666.667
          72.500.000
          66.500.000

         555.551.492
          49.900.000
          25.465.200

                   0
                   0

         182.293.326
          95.883.887

                   0
         372.837.001
          33.607.115

                   0
         182.153.052

           4.406.262
          25.586.294

          30.000.000
         144.705.000

           1.076.000
           2.849.840

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

          11.630.553
          43.007.864

                   0

           6.358.550
                   0

             200.000
                   0

          24.750.000

          16.720.000
          19.863.200

                   0
             450.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

          25.465.200
                   0
                   0

         160.769.406
         129.415.306

           5.360.746
         384.081.911
          33.607.115

                   0
         184.521.922

           4.351.320
          25.586.294

          30.000.000
         281.374.000

          14.102.000
           2.620.351
          10.904.102

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
          51.735.677

                   0

           1.850.000
          11.827.356
          29.057.780

                   0
                   0

          66.000.000
          14.023.044

                   0
           2.031.000

                   0
                   0
                   0
                   0

      11.767.654.380
       1.032.240.000
         305.582.400
         980.637.865
         111.485.200

       2.254.657.905
       2.144.850.000

         855.038.987
       5.513.013.568
         400.000.000

                   0
       5.260.354.879
         204.036.885
         865.890.632

         800.000.000
         700.000.000

         200.000.000
          47.520.000
          61.440.000
          25.000.000

          40.000.000
         114.000.000
          38.000.000

          90.000.000
         416.000.000

           5.000.000

         959.590.460
         899.527.267
         704.260.250
         132.542.750
         219.300.000

         575.893.333
         367.929.872

         151.000.000
          20.000.000
          30.000.000
          60.666.667
          72.500.000
          66.500.000

      11.212.102.888
         982.340.000
         280.117.200
         980.637.865
         111.485.200

       2.072.364.579
       2.048.966.113

         855.038.987
       5.140.176.567
         366.392.885

                   0
       5.078.201.827
         199.630.623
         840.304.338

         770.000.000
         555.295.000

         198.924.000
          44.670.160
          61.440.000
          25.000.000

          40.000.000
         114.000.000
          38.000.000

          78.369.447
         372.992.136

           5.000.000

         953.231.910
         899.527.267
         704.060.250
         132.542.750
         194.550.000

         559.173.333
         348.066.672

         151.000.000
          19.550.000
          30.000.000
          60.666.667
          72.500.000
          66.500.000

         555.551.492
          49.900.000

                   0
                   0
                   0

          21.523.920
-         33.531.419

-          5.360.746
-         11.244.910

                   0

                   0
-          2.368.870

              54.942
                   0

                   0
-        136.669.000

-         13.026.000
             229.489

-         10.904.102
                   0

                   0
                   0
                   0

          11.630.553
-          8.727.813

                   0

           4.508.550
-         11.827.356
-         28.857.780

                   0
          24.750.000

-         49.280.000
           5.840.156

                   0
-          1.581.000

                   0
                   0
                   0
                   0

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONE

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

      14.197.599.845

       4.399.507.905

       6.768.052.555

       6.330.282.396

       1.500.000.000

         333.960.000

         192.000.000

         511.000.000

       2.915.220.727

         943.823.205

         467.333.335

      14.197.599.845

       4.399.507.905

       6.768.052.555

       6.330.282.396

       1.500.000.000

         333.960.000

         192.000.000

         511.000.000

       2.915.220.727

         943.823.205

         467.333.335

         630.916.692

         278.177.213

         406.444.116

         212.145.608

         174.705.000

           3.925.840

                   0

          54.638.417

          31.308.550

          36.583.200

             450.000

      13.566.683.153

       4.121.330.692

       6.361.608.439

       6.118.136.788

       1.325.295.000

         330.034.160

         192.000.000

         456.361.583

       2.883.912.177

         907.240.005

         466.883.335

          25.465.200

         290.184.712

         423.049.772

         214.459.536

         311.374.000

          27.626.453

                   0

          51.735.677

          42.735.136

          80.023.044

           2.031.000

         605.451.492

-         12.007.499

-         16.605.656

-          2.313.928

-        136.669.000

-         23.700.613

                   0

           2.902.740

-         11.426.586

-         43.439.844

-          1.581.000

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      33.195.442.701

       5.882.932.267

      33.195.442.701

       5.882.932.267

       1.702.388.629

         136.138.572

      31.493.054.072

       5.746.793.695

       1.264.533.220

         215.767.560

         437.855.409

-         79.628.988

      11.212.102.888
         982.340.000
         280.117.200
         980.637.865
         111.485.200

       2.072.364.579
       2.048.966.113

         855.038.987
       5.140.176.567
         366.392.885

                   0
       5.078.201.827
         199.630.623
         840.304.338

         770.000.000
         555.295.000

         198.924.000
          44.670.160
          61.440.000
          25.000.000

          40.000.000
         114.000.000
          38.000.000

          78.369.447
         372.992.136

           5.000.000

         953.231.910
         899.527.267
         704.060.250
         132.542.750
         194.550.000

         559.173.333
         348.066.672

         151.000.000
          19.550.000
          30.000.000
          60.666.667
          72.500.000
          66.500.000

      13.566.683.153

       4.121.330.692

       6.361.608.439

       6.118.136.788

       1.325.295.000

         330.034.160

         192.000.000

         456.361.583

       2.883.912.177

         907.240.005

         466.883.335

      31.493.054.072

       5.746.793.695

      45.940.152.144

      70.166.495.621

      70.166.495.621

      70.166.495.621

   1
   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1
   1
   1
   1

  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99
  99



CRIEJE06Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

FLOTANTE (O.P.)

FECHA :
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     2

SIAF

V.A.F.
DINAVISA

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/09/2024 AL 30/09/2024
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Grupo

Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT
PLAN SALDO

PLAN FINANC.Subgrupo

  2 INSPECCIONES Y HABILITACIONES A 
ESTABLECIMIENTOS SANITARIOS      Snips afec.: 

Proy./Act.:       11.520.357.939      11.520.357.939          256.995.010       11.263.362.929          310.387.931 -         53.392.921
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SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIO SOCIAL SIN DISCRIMINAR

SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS EN GENERAL

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

COMBUSTIBLES
LUBRICANTES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS

ADQUISICIONES DE EDIFICIOS E INSTALACIONES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
EQUIPOS DE TRANSPORTE
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

          66.666.668

                   0
                   0

         135.000.000
         155.000.000
          96.000.000

         133.595.000

           2.847.000
          67.400.000
          10.000.000

           3.537.100
          34.188.300
          53.461.000
          35.500.000

         134.009.334
          16.666.667

          48.000.000
           1.600.000
          20.700.000

         950.000.000

         900.000.000

         180.000.000
         220.000.000
       1.875.518.400
         266.666.664
         520.000.000
         220.190.000

         380.928.000
          67.150.000

       2.530.180.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

                   0

                   0
                   0

                   0
             855.500
           5.380.375

           2.996.690

                   0
          65.400.000

                   0

                   0
             105.000

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          10.800.000
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
             855.500

          10.760.750

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
           4.120.000

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

          66.666.668

                   0
                   0

         135.000.000
         155.000.000
          96.000.000

         133.595.000

           2.847.000
          67.400.000
          10.000.000

           3.537.100
          34.188.300
          53.461.000
          35.500.000

         134.009.334
          16.666.667

          48.000.000
           1.600.000
          20.700.000

         950.000.000

         900.000.000

         180.000.000
         220.000.000
       1.875.518.400
         266.666.664
         520.000.000
         220.190.000

         380.928.000
          67.150.000

       2.530.180.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

          66.666.668

                   0
                   0

         135.000.000
         154.144.500
          90.619.625

         130.598.310

           2.847.000
           2.000.000
          10.000.000

           3.537.100
          34.083.300
          53.461.000
          35.500.000

         134.009.334
          16.666.667

          48.000.000
           1.600.000
          20.700.000

         950.000.000

         900.000.000

         180.000.000
         220.000.000
       1.875.518.400
         266.666.664
         520.000.000
         220.190.000

         370.128.000
          67.150.000

       2.530.180.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

-          5.380.375

           2.996.690

                   0
          65.400.000

                   0

                   0
-          4.015.000

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          10.800.000
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

 260

 270

 280

 290

 330

 340

 360

 390

 510

 520

 530

 540

 570

 840

 910

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

         467.333.335

                   0

         386.000.000

         133.595.000

          80.247.000

         126.686.400

         150.676.001

          70.300.000

         950.000.000

         900.000.000

       3.282.375.064

       2.978.258.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

         467.333.335

                   0

         386.000.000

         133.595.000

          80.247.000

         126.686.400

         150.676.001

          70.300.000

         950.000.000

         900.000.000

       3.282.375.064

       2.978.258.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

             450.000

                   0

           6.235.875

           2.996.690

          65.400.000

             105.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          10.800.000

                   0

                   0

                   0

         466.883.335

                   0

         379.764.125

         130.598.310

          14.847.000

         126.581.400

         150.676.001

          70.300.000

         950.000.000

         900.000.000

       3.282.375.064

       2.967.458.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

           2.031.000

                   0

          11.616.250

                   0

                   0

           4.120.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-          1.581.000

                   0

-          5.380.375

           2.996.690

          65.400.000

-          4.015.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          10.800.000

                   0

                   0

                   0

 200

 300

 500

 800

 900

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

       5.882.932.267

         427.909.401

       8.234.966.643

          73.066.666

          40.666.667

       1.557.400.000

       5.882.932.267

         427.909.401

       8.234.966.643

          73.066.666

          40.666.667

       1.557.400.000

         136.138.572

          65.505.000

          10.800.000

                   0

                   0

          23.200.000

       5.746.793.695

         362.404.401

       8.224.166.643

          73.066.666

          40.666.667

       1.534.200.000

         215.767.560

           4.120.000

                   0

                   0

                   0

                   0

-         79.628.988

          61.385.000

          10.800.000

                   0

                   0

          23.200.000

          66.666.668

                   0
                   0

         135.000.000
         154.144.500
          90.619.625

         130.598.310

           2.847.000
           2.000.000
          10.000.000

           3.537.100
          34.083.300
          53.461.000
          35.500.000

         134.009.334
          16.666.667

          48.000.000
           1.600.000
          20.700.000

         950.000.000

         900.000.000

         180.000.000
         220.000.000
       1.875.518.400
         266.666.664
         520.000.000
         220.190.000

         370.128.000
          67.150.000

       2.530.180.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

         466.883.335

                   0

         379.764.125

         130.598.310

          14.847.000

         126.581.400

         150.676.001

          70.300.000

         950.000.000

         900.000.000

       3.282.375.064

       2.967.458.245

         124.333.334

          73.066.666

          40.666.667

       5.746.793.695

         362.404.401

       8.224.166.643

          73.066.666

          40.666.667

       1.534.200.000

      11.263.362.929
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Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Grupo

Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT
PLAN SALDO

PLAN FINANC.Subgrupo

 111
 114

 211
 212
 214

 222
 229

 231
 232

 243
 245
 246

 251
 255

 261
 262
 264
 266
 269

 271
 279

 291

 331
 333

 341
 342
 343

 351
 352

 361
 362

 512

 522

 536
 537
 538

 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30

 30

 30

 30
 30
 30

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1

   1
   1
   1

SUELDOS
AGUINALDO

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T

ALMACENAJE
TRANSPORTE Y ALMACENAJE VARIOS

PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIO SOCIAL SIN DISCRIMINAR

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES
LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EDIFICIOS E INSTALACIONES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
EQUIPOS DE TRANSPORTE
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E

       1.437.600.000
         119.800.000

         100.000.000
          47.520.000
         178.440.000

         168.000.000
          20.000.000

         120.000.000
         416.000.000

         149.333.333
          60.000.000
         100.000.000

         428.333.333
         141.333.333

         151.000.000
          20.000.000
          35.666.667
          87.500.000
          66.666.667

         574.939.400
                   0

         115.500.000

           2.847.000
         133.800.000

           3.037.100
           6.844.300
          37.061.000

         672.480.000
         214.285.714

         148.304.334
          16.766.667

       1.433.333.333

                   0

         266.666.667
       1.000.000.000

          29.690.000

          23.200.000
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

          34.289.447
           4.123.640

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

          78.340.000

                   0
          68.173.000

             705.000
                   0
                   0

                   0
                   0

          16.796.373
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

         149.733.026

                   0
                   0

                   0
         128.273.384

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

          32.381.521
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

       1.437.600.000
         119.800.000

         100.000.000
          47.520.000
         178.440.000

         168.000.000
          20.000.000

         120.000.000
         416.000.000

         149.333.333
          60.000.000
         100.000.000

         428.333.333
         141.333.333

         151.000.000
          20.000.000
          35.666.667
          87.500.000
          66.666.667

         574.939.400
                   0

         115.500.000

           2.847.000
         133.800.000

           3.037.100
           6.844.300
          37.061.000

         672.480.000
         214.285.714

         148.304.334
          16.766.667

       1.433.333.333

                   0

         266.666.667
       1.000.000.000

          29.690.000

       1.414.400.000
         119.800.000

         100.000.000
          47.520.000
         178.440.000

         168.000.000
          20.000.000

          85.710.553
         411.876.360

         149.333.333
          60.000.000
         100.000.000

         428.333.333
         141.333.333

         151.000.000
          20.000.000
          35.666.667
          87.500.000
          66.666.667

         574.939.400
                   0

          37.160.000

           2.847.000
          65.627.000

           2.332.100
           6.844.300
          37.061.000

         672.480.000
         214.285.714

         131.507.961
          16.766.667

       1.433.333.333

                   0

         266.666.667
       1.000.000.000

          29.690.000

          23.200.000
                   0

                   0
                   0

-        149.733.026

                   0
                   0

          34.289.447
-        124.149.744

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

          78.340.000

                   0
          68.173.000

             705.000
                   0
                   0

                   0
                   0

-         15.585.148
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

 110

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 290

 330

 340

 350

 360

 510

 520

 530

REMUNERACIONES BÁSICAS

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONE

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GE

       1.557.400.000

         325.960.000

         188.000.000

         536.000.000

         309.333.333

         569.666.666

         360.833.334

         574.939.400

         115.500.000

         136.647.000

          46.942.400

         886.765.714

         165.071.001

       1.433.333.333

                   0

       1.296.356.667

       1.557.400.000

         325.960.000

         188.000.000

         536.000.000

         309.333.333

         569.666.666

         360.833.334

         574.939.400

         115.500.000

         136.647.000

          46.942.400

         886.765.714

         165.071.001

       1.433.333.333

                   0

       1.296.356.667

          23.200.000

                   0

                   0

          38.413.087

                   0

                   0

                   0

                   0

          78.340.000

          68.173.000

             705.000

                   0

          16.796.373

                   0

                   0

                   0

       1.534.200.000

         325.960.000

         188.000.000

         497.586.913

         309.333.333

         569.666.666

         360.833.334

         574.939.400

          37.160.000

          68.474.000

          46.237.400

         886.765.714

         148.274.628

       1.433.333.333

                   0

       1.296.356.667

                   0

         149.733.026

                   0

         128.273.384

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          32.381.521

                   0

                   0

                   0

          23.200.000

-        149.733.026

                   0

-         89.860.297

                   0

                   0

                   0

                   0

          78.340.000

          68.173.000

             705.000

                   0

-         15.585.148

                   0

                   0

                   0

 100

 200

 300

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

       1.557.400.000

       2.980.232.733

       1.235.426.115

       5.620.248.942

       1.557.400.000

       2.980.232.733

       1.235.426.115

       5.620.248.942

          23.200.000

         116.753.087

          85.674.373

          31.367.550

       1.534.200.000

       2.863.479.646

       1.149.751.742

       5.588.881.392

                   0

         278.006.410

          32.381.521

                   0

          23.200.000

-        161.253.323

          53.292.852

          31.367.550

       1.414.400.000
         119.800.000

         100.000.000
          47.520.000
         178.440.000

         168.000.000
          20.000.000

          85.710.553
         411.876.360

         149.333.333
          60.000.000
         100.000.000

         428.333.333
         141.333.333

         151.000.000
          20.000.000
          35.666.667
          87.500.000
          66.666.667

         574.939.400
                   0

          37.160.000

           2.847.000
          65.627.000

           2.332.100
           6.844.300
          37.061.000

         672.480.000
         214.285.714

         131.507.961
          16.766.667

       1.433.333.333

                   0

         266.666.667
       1.000.000.000

          29.690.000

       1.534.200.000

         325.960.000

         188.000.000

         497.586.913

         309.333.333

         569.666.666

         360.833.334

         574.939.400

          37.160.000

          68.474.000

          46.237.400

         886.765.714

         148.274.628

       1.433.333.333

                   0

       1.296.356.667

       1.534.200.000

       2.863.479.646

       1.149.751.742

       5.588.881.392

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1

   1
   1
   1

  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99

  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99

  99

  99

  99
  99
  99
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PLAN FINANC.Subgrupo

  3 REGISTROS NUEVOS Y RENOVACIÓN DE PRODUCTOS 
SANITARIOS      Snips afec.: 

Proy./Act.:       13.004.849.699      13.004.849.699           41.869.151       12.962.980.548                    0           41.869.151

 541
 542
 543

 579

 841

 910

 111
 114

 211
 212
 214

 222
 229

 231
 232

 243
 245
 246

 251
 255

 261
 262
 264
 269

 271
 279

 291

 331
 333
 334

 341
 342
 343

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30

   1
   1
   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

SUELDOS
AGUINALDO

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T

ALMACENAJE
TRANSPORTE Y ALMACENAJE VARIOS

PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIO SOCIAL SIN DISCRIMINAR

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

         281.550.000
          58.150.000

       1.857.180.245

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.560.000.000
         130.000.000

         100.000.000
          28.760.000
          30.720.000

          22.000.000
         140.000.000

          90.000.000
         208.000.000

          82.666.667
         330.000.000
         100.000.000

         466.333.333
          11.333.333

         125.800.000
          20.000.000
          35.666.667
          95.866.666

         672.000.000
                   0

         115.500.000

           2.956.000
          70.150.000
          30.000.000

              37.800
          82.781.400
          43.628.000

          24.827.550
                   0

           6.540.000

                   0

                   0

                   0

          33.400.000
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
           8.469.151

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

         281.550.000
          58.150.000

       1.857.180.245

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.560.000.000
         130.000.000

         100.000.000
          28.760.000
          30.720.000

          22.000.000
         140.000.000

          90.000.000
         208.000.000

          82.666.667
         330.000.000
         100.000.000

         466.333.333
          11.333.333

         125.800.000
          20.000.000
          35.666.667
          95.866.666

         672.000.000
                   0

         115.500.000

           2.956.000
          70.150.000
          30.000.000

              37.800
          82.781.400
          43.628.000

         256.722.450
          58.150.000

       1.850.640.245

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.526.600.000
         130.000.000

         100.000.000
          28.760.000
          30.720.000

          22.000.000
         140.000.000

          90.000.000
         199.530.849

          82.666.667
         330.000.000
         100.000.000

         466.333.333
          11.333.333

         125.800.000
          20.000.000
          35.666.667
          95.866.666

         672.000.000
                   0

         115.500.000

           2.956.000
          70.150.000
          30.000.000

              37.800
          82.781.400
          43.628.000

          24.827.550
                   0

           6.540.000

                   0

                   0

                   0

          33.400.000
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
           8.469.151

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

 540

 570

 840

 910

 110

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 290

 330

 340

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONE

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

       2.196.880.245

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.690.000.000

         159.480.000

         162.000.000

         298.000.000

         512.666.667

         477.666.666

         277.333.333

         672.000.000

         115.500.000

         103.106.000

         126.447.200

       2.196.880.245

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.690.000.000

         159.480.000

         162.000.000

         298.000.000

         512.666.667

         477.666.666

         277.333.333

         672.000.000

         115.500.000

         103.106.000

         126.447.200

          31.367.550

                   0

                   0

                   0

          33.400.000

                   0

                   0

           8.469.151

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.165.512.695

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.656.600.000

         159.480.000

         162.000.000

         289.530.849

         512.666.667

         477.666.666

         277.333.333

         672.000.000

         115.500.000

         103.106.000

         126.447.200

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          31.367.550

                   0

                   0

                   0

          33.400.000

                   0

                   0

           8.469.151

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 500

 800

 900

 100

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

       5.620.248.942

          86.383.482

          40.666.667

       1.690.000.000

       2.674.646.666

       4.746.300.158

       5.620.248.942

          86.383.482

          40.666.667

       1.690.000.000

       2.674.646.666

       4.746.300.158

          31.367.550

                   0

                   0

          33.400.000

           8.469.151

                   0

       5.588.881.392

          86.383.482

          40.666.667

       1.656.600.000

       2.666.177.515

       4.746.300.158

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          31.367.550

                   0

                   0

          33.400.000

           8.469.151

                   0

         256.722.450
          58.150.000

       1.850.640.245

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.526.600.000
         130.000.000

         100.000.000
          28.760.000
          30.720.000

          22.000.000
         140.000.000

          90.000.000
         199.530.849

          82.666.667
         330.000.000
         100.000.000

         466.333.333
          11.333.333

         125.800.000
          20.000.000
          35.666.667
          95.866.666

         672.000.000
                   0

         115.500.000

           2.956.000
          70.150.000
          30.000.000

              37.800
          82.781.400
          43.628.000

       2.165.512.695

         693.678.697

          86.383.482

          40.666.667

       1.656.600.000

         159.480.000

         162.000.000

         289.530.849

         512.666.667

         477.666.666

         277.333.333

         672.000.000

         115.500.000

         103.106.000

         126.447.200

       5.588.881.392

          86.383.482

          40.666.667

       1.656.600.000

       2.666.177.515

       4.746.300.158

      12.962.980.548

   1
   1
   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1
   1

   1
   1
   1
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  99
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  99

  99
  99

  99
  99
  99
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  99

  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99



CRIEJE06Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
DEUDA

FLOTANTE (O.P.)

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
02/10/2024
12:04:05

     5

SIAF
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 351
 352
 355

 361
 362

 394
 397
 399

 512

 522

 536
 538

 541
 542
 543

 579

 841

 910

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1

   1

COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES
LUBRICANTES

HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

ADQUISICIONES DE EDIFICIOS E INSTALACIONES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

       4.294.746.960
          12.000.000
          30.000.000

          63.333.332
           6.666.666

          20.000.000
          30.000.000
          60.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         266.666.666
          24.190.000

         231.500.000
          22.700.000

       1.699.179.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

       4.294.746.960
          12.000.000
          30.000.000

          63.333.332
           6.666.666

          20.000.000
          30.000.000
          60.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         266.666.666
          24.190.000

         231.500.000
          22.700.000

       1.699.179.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

       4.294.746.960
          12.000.000
          30.000.000

          63.333.332
           6.666.666

          20.000.000
          30.000.000
          60.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         266.666.666
          24.190.000

         231.500.000
          22.700.000

       1.699.179.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

 350

 360

 390

 510

 520

 530

 540

 570

 840

 910

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

       4.336.746.960

          69.999.998

         110.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         290.856.666

       1.953.379.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

       4.336.746.960

          69.999.998

         110.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         290.856.666

       1.953.379.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.336.746.960

          69.999.998

         110.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         290.856.666

       1.953.379.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       4.746.300.158

       3.768.569.543

          86.666.666

          38.666.666

       4.746.300.158

       3.768.569.543

          86.666.666

          38.666.666

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.746.300.158

       3.768.569.543

          86.666.666

          38.666.666

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.294.746.960
          12.000.000
          30.000.000

          63.333.332
           6.666.666

          20.000.000
          30.000.000
          60.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         266.666.666
          24.190.000

         231.500.000
          22.700.000

       1.699.179.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

       4.336.746.960

          69.999.998

         110.000.000

         933.333.334

         500.000.000

         290.856.666

       1.953.379.543

          91.000.000

          86.666.666

          38.666.666

       4.746.300.158

       3.768.569.543

          86.666.666

          38.666.666

   1
   1
   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1

   1
   1

   1
   1
   1

   1

   1

   1

  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99

  99

  99

  99
  99

  99
  99
  99

  99

  99

  99
      72.380.191.983      72.380.191.983        2.213.696.362       70.166.495.621        1.794.808.711          418.887.651      70.166.495.621Total General :


